
Zápis z jednání AS FI dne 16. 9. 2022

konaného prezenční formou

Přítomní členové senátu (7/12)

Vlastislav Dohnal, Michal Kozubek, Tomáš Pitner, Barbora Kozlíková, Vojtěch Řehák

Martin Macák, Anna Řechtáčková

Omluveni

Ivana Černá, Jan Strejček, David Šafránek, Veronika Burgerová

Jeden studentský mandát je neobsazený.

Hosté

Jiří Zlatuška – děkan FI, Lenka Bartošková – tajemnice FI, Petr Hliněný – proděkan pro výzkum,
vývoj a doktorské studium, Simona Davidová – vedoucí SO, Radek Pelánek a další.

Jednání bylo zahájeno v 14:00 konstatováním, že senát není usnášeníschopný. Další zasedání
senátu bude promptně dohodnuto.

Předseda senátu se omlouvá přítomným, že nezajistil dostatečné zastoupení senátorů (8/12
podle statutu FI) nebo nezrušil zasedání ve větším časovém předstihu.

Zapsal: Vlastislav Dohnal


